
令和 5 年 12 月吉日 
   

 

 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社は「第 3 回スマート物流 EXPO」に出展させていただくこととなりまし
た。ご多用中とは存じますが､ぜひともご来場賜りますようお願い申し上げます｡ 

敬具 
 
日時：２０２４年１月２４日（水）～２６日（金）１０：００～１７：００ 

場所：東京ビッグサイト（東京国際展示場） 西 4 ホール Ｗ７１－２２ 
出展コンセプト：「搬送をカイテキに！」 

 
                                                              事前の来場者登録が必要です。 

① QR コードより登録 
② 来場者バッジをカラー印刷 
③ 来場者バッジを提示 

 
 
 
 
 
 

１．縦型搬送仕分システム「リバースソータ TM」：実機展示 
キャリアを縦方向に旋回する機構により省スペースを実現 
 

２．昇降装置「リフトベヤ」：実機展示（参考出展） 
昇降部に電動アクチュエータを採用したことで省エネを実現 
 

３．仕分け・分岐装置「ボールコンベヤ」：実機展示（参考出展） 
エアレスで搬送物に優しいボールの回転機構による搬送を実現 

リバースソータ TM ボールコンベヤ 

第 3回 スマート物流 EXPO出展のご案内 

リフトベヤ 


